
S45尕秀至玛曲段项目申请报告核准技术咨询服务和初步设计文件审批

技术咨询服务采购招标采购公告

甘肃省招标中心有限公司受甘肃省交通运输厅委托，现对 S45尕秀至玛曲段项

目申请报告核准技术咨询服务和初步设计文件审批技术咨询服务采购招标（以下简

称：本项目）进行政府采购限额以下项目阳光交易，现将相关事宜公告如下：

一、采购编号：GZ2507047-S45XXZ

二、采购内容：

1、项目名称：S45尕秀至玛曲段项目申请报告核准技术咨询服务和初步设计文

件审批技术咨询服务采购。

2、采购内容：S45尕秀至玛曲段项目申请报告核准技术咨询服务和初步设计文

件审批技术咨询服务采购。

3、项目概况：S45尕秀至玛曲段起于碌曲县尕秀村夏泽库，与 G0611 张汶高

速赛尔龙至郎木寺段以枢纽立交相接，止于玛曲县城北，设计速度采用 80公里/小

时，路基宽度 23.5米，桥隧比达到 12.3%。路线全长 41.849公里（其中新建 5.1公

里，利用旧路改扩建 36.749公里），全线采用双向四车道高速公路设计标准，总投

资约 24.81亿元。

与 G0611张汶高速赛尔龙至郎木寺段捆绑实施，采取特许经营模式，采用建设

-运营-移交（BOT）方式实施。

4、服务期限：自签订合同之日起三年。

三、采购预算：人民币大写：柒拾万元整（小写：70.00万元）；

四、供应商资格要求：

1、本次采购要求供应商满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，

并具备独立法人资格，具有有效的营业执照（需提供营业执照扫描件），且必须同

时具备以下资格；

2、供应商须为未被列入“信用中国”网站“记录失信被执行人或重大税

收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于“中

国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购

活动期间；（以投标截止前在“信用中国”网站、中国政府采购网网站现场查

询结果为准，如相关失信记录失效，供应商需提供相关证明资料）；



3、供应商同时具备：（1）全国投资项目在线审批监管平台的工程咨询单位名录

中已备案，咨询专业含“公路（评估咨询）”内容；（2）工程咨询甲级资信证书（含

公路业务）；

4、以上资格证明材料均需加盖单位公章上传。

五、上传资质证明文件及投标文件截止时间及竞价截止时间：

公告（报名）开始时间：2025 年 07 月 11 日 10 时 30 分；

报名截止时间：2025 年 07 月 12 日 11 时 00 分；

竞价开始时间：2025 年 07 月 12 日 11 时 00 分；

竞价结束时间：2025 年 07 月 12 日 13 时 00 分。

六、其他内容

1、供应商报名时需要上传响应文件，上传至指定位置“甘肃省公共资源交易中

心政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）”；

2、文件审核：采购人及代理机构对供应商上传的响应文件进行审查，通过审查

的供应商进入网上竞价程序并在“甘肃省公共资源交易中心政府采购限额以下项目

阳光交易系统（省级平台）（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）”提交报

价；

3、根据服务内容按相关规定报价，报价不得超过采购预算；

4、在竞价时限内，供应商完成报名、提交响应文件以及竞价等工作；

5、本次竞价各供应商仅限一轮报价；报价最低者成为成交供应商。

七、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人名称：甘肃省交通运输厅

采购人地址：兰州市城关区酒泉路 214 号

采购人联系人和联系方式：杨先生 0931-8485061

八、采购代理机构的名称、地址和联系方式

采购代理机构名称：甘肃省招标中心有限公司

采购代理机构地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118号

采购代理机构联系人和联系方式：李女士 0931-2909716

2025年 07月 11日


